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Mielec, 29.06.20ż0 r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dot, przetargu nieograniczonego pn. ,. ,rPrxebudowa mostów w ciqgu drogi powiatowej nr 1169R
Podleszany - Rydzów - Ruda - Zasów w miejscowości Podleszany i Ruda".

W związk-u zpytantatń Wykonawców, Powiatowy ZarzĄń Dróg w Mielcu jako Zamawiający, dzińając na

podstawie art. 3 8, ust. 2, ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U . 2019,
poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą Pzp" oraz zgodnie z postanowieniami pkt. 18.3 i 18.4

Instrukcji dla Wykonawców (stanowiących Ftozdziń 1 Tomu I SIWZ), przekazuje treść zapytań wraz
z wyjaśnieniami :

Pvtanie nr 1:

Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodę na wykonanie przepustu o wymiarach 4,5x2,0m wykonanych

z dwócłt elementów prefabrykowanych typu ,,C" o wymiarach 4,5x],0m wg schematu :

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrźa zgodv na wykonanie przepustu z dwóch elemęntów prefabrykowanych

tl/pu ,,C" o wymiarach 4,5x1,0m - przepust naleł w}rkonać zgodnie z dokumentacią projektową.

Pltanie nr 2:

Wykonawca prosi o możliwość złożenia oferĘ drogq elektronicznq, z podpisem kwalifikowanym
elehronicznym. W nłiqzku z ogłoszeniem epidemii na terenie lcraju i epidemiq wirusa SARS-COI/-2
możIiwość złożenia oferty elektronicznie ponłoli zachować standardy niekontaktowania się
bezpośredniego i narażania innych na potencjalne niebezpieczeństwo. Złożenie oferty przy uĄciu
drogi elektronicznej jest znacznie bezpieczniejsze i stanowi równie wiqżqcy dokument jak ten

skladany w wersji papierowej.



Odpowiedź:
Zarrlawiający nie wyrźa zgody na złożenie ofeĄ drogą elekhoniczną - mozliwości takiej nie

Pvtanie nr 3:

CzY Zamawiajqcy wyrazi zgodę na wniesienie wadium w postaci innej niż pieniężna w postaci
elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym? W obecnej sytuacji epidemicznej
występujq poważne problemjl w uzyskaniu gwarancji w postaci papierowej. Jeśli Zamawiajqcy
PrzYchYli się do proŚby Wykonalłcy - w jaki sposób/ na jaki adres mailołvy można złozyć wymagane
wadium?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wvraża zgodv na wniesienie wadium w formie elektronicznej - możliwości takiej
nie Przewiduje ogłoszenie o zamówieniu oraz SIWZ - wadium naleł wnieśó zgodnie z §lmi
dokumentami.
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